
Největší rozmanitost
LED modulů,
vhodných pro každou
aplikaci
Fortimo LED strip

Fortimo LED Strip CED BioUp je představitelem dynamické technologie BioUp

společnosti Signify. Tato technologie poskytuje dynamický CCT s vysokou funkčností

MDER. CCT je nastavitelný od 2700 K do 5000 K. Moduly jsou navrženy pro

spárování s předřadníky Xitanium FlexTune, což umožňuje snadné nastavení

a programování.

Výhody
• Pokrývají všechny potřeby designu svítidel; nabízejí různé délky modulů od

0,5 stopy do 5 stop, vysoké nebo nízké napětí, širokou škálu CCT při CRI80

a CRI90, konektory na přední nebo zadní straně, různé úrovně světelného toku

a široký teplotní rozsah -40 °C až +90 °C.

• Snadný upgrade na vysoce účinná řešení; FlexTune (nastavitelná barva bílého

světla), řešení s vysokým tokem a HCL

• Šířka modulu pouze 20 mm

Product family leaflet, 2023, Srpen 19 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Vynikající konzistence barev 3 SDCM

• K dispozici jsou dvě úrovně světelného výkonu na délku (650 lm na stopu

a 1100 lm na stopu)

• Typická účinnost modulu 184 lm/W (při 4000 K, CRI 80)

• Vysoký výkon při CRI90 na úrovni 175 lm/W (při 4000 K, CRI 90)

• Široký rozsah CCT: 2700 K / 3000 K / 4000 K / 5000 K / 6500 K
• Možnost volby z vysokonapěťového nebo nízkonapěťového provedení

• Pětiletá záruka na systém a životnost více než 50 000 hodin

• K dispozici provedení od 0,5 stopy do 5 stop s předním nebo zadním konektorem

• Snadný upgrade pomocí technologie antropocentrického osvětlení (CES)

s nastavitelnou barvou bílého světla FlexTune

Aplikace
• Kancelářské prostory

• Maloobchod

• Průmysl

Versions

Fortimo LED Strip 1ft MF 840 FC LV6 Fortimo LED Strip 1400mm 5500lm HV5F Fortimo LED Strip 2ft 2200lm FC LV5

Fortimo LED strip

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 19 - Změna údajů vyhrazena


